

Gmina Golina

ul. Nowa 1
62-590 Golina
NIP 665 273 35 71

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:
„Przebudowa siedziby Urzędu Miejskiego w Golinie – poprawa dostępności do usług publicznych świadczonych przez samorząd Gminy Golina dla osób ze szczególnymi potrzebami” w ramach przedsięwzięcia grantowego pn.: „Poprawa dostępności do usług publicznych świadczonych przez Urząd Gminy w Golinie dla osób ze szczególnymi potrzebami w tym osób z niepełnosprawnościami” dofinansowanego w ramach projektu „Dostępny samorząd - granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020”.Oznaczenie sprawy (nr referencyjny): Zp.271.13.2022

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Prosimy o sprecyzowanie materiału do obłożenia nawierzchni schodów wewnątrz budynku. W opisie przedmiotu zamówienia pkt IV schody wykonane są z płytek ceramicznych, natomiast w przedmiarze pozycja występuje jako okładzina 3 cm szerokość stopnia 30cm wykonana z elementów płytowych kamiennych krojonych z granitu.

Odpowiedź:

Schody wewnątrz budynku należy wykonać z płyt granitowych o gr. 2-3 cm.

Wymaga się, aby krawędzie pierwszego i ostatniego stopnia w biegu schodowym oznaczone były pasami o szerokości min. 5 cm na całej ich szerokości, w kolorze kontrastującym z ich nawierzchnią. Oznaczenie jest widoczne na stopniu i podstopnicy (część pionowa lub skośna stopnia). Wyróżnienie barwne może być wykonane poprzez zastosowanie innego koloru płytki stopnicowej. Wykonawca jest zobligowany do zastosowania odmiennych kolorów i zweryfikowania kolorystyki aby zachować LRV min. 50%.

Powyższe ma na celu umożliwienie osobom z niepełnosprawnością wzroku określenie granicy między płaszczyznami oraz bezpieczne przemieszczanie się wzdłuż korytarza.

Analogicznie należy przyjąć zastosowany materiał w korytarzu (opis przedmiotu zamówienia II pkt. 7) zgodnie z przedmiarem - gres.

Zp.271.2.2023

Pytanie 2

Prosimy również o określenie stolarki okiennej: okna podawczego, jaka kolorystyka, współczynnik przenikania, czy okno podawcze jest otwierane, jeśli tak to do góry czy na bok?

Jaki kolor rolety i napęd ma być zastosowany?

Czy stolarka okienna wykonana jest z PCW jak w przedmiarze?

Czy zastosowane jest szkło bezpieczne (jeśli tak to jedno czy dwustronne)?

Odpowiedź:

Kolorystyka okna podawczego oraz rolety zgodna z drzwiami wewnętrznymi w kolorze „orzech”. Dla stolarki okiennej PCV (przedmiar) należy przyjąć jako okno podawcze i wykonać w formie ościeżnicy, blatu w kolorze „orzech” z zamontowaniem szkła bezpiecznego podwójnego z otworem podawczym. Roleta o napędzie elektrycznym.

Z uwagi na montaż okna podawczego w budynku między pomieszczeniami ogrzewanymi współczynnik przenikania ciepła nie został określony.



BURMISTRZ GOLINY
Mirosław Durczyński

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania